

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov
Objekt:
SO.01 - Budova domova seniorů
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:

D.1.4.A - Zdravotně technické instalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:		IČ:	00278360
Město Trutnov		DIČ:	CZ00278360
Uchazeč:		IČ:	28223063
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7		DIČ:	CZ28223063
Projektant:		IČ:	
Ondřej Zikán		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ondřej Zikán		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 923 423,60	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	3 923 423,60	12,00%	470 810,83
Cena s DPH		v CZK	4 394 234,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: D.1.4.A - Zdravotně technické instalace

Místo:	p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov	Datum:	16.10.2024
Zadavatel:	Město Trutnov	Projektant:	Ondřej Zikán
Uchazeč:	Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7	Zpracovatel:	Ondřej Zikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 923 423,60
HSV - HSV	103 423,51
1 - Zemní práce	96 486,70
4 - Vodorovné konstrukce	6 936,81
PSV - Práce a dodávky PSV	3 820 000,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	868 664,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 444 374,50
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	6 401,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	881 047,53
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	605 309,91
732 - Ústřední vytápění - strojovny	13 040,03
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 161,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov							
Objekt:	SO.01 - Budova domova seniorů							
Soupis:	D.1.4 - Technika prostředí staveb							
Úroveň 3:	D.1.4.A - Zdravotně technické instalace							
Místo:	p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov		Datum:	16.10.2024				
Zadavatel:	Město Trutnov		Projektant:	Ondřej Zikán				
Uchazeč:	Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7		Zpracovatel:	Ondřej Zikán				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 923 423,60

DHSVHSV

103 423,51

D1Zemní práce

96 486,70

119	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných	m3	20,992	1 683,46	35 339,19	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312122

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (39,8*0,8*0,4)+(34,4*0,8*0,3)

20,992

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	52,480	123,63	6 488,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" ((39,8*0,4)+(34,4*0,3))*2

52,480

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	52,480	73,00	3 831,04	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" ((39,8*0,4)+(34,4*0,3))*2

52,480

120	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	35,616	151,75	5 404,73	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132

VV

"součet položek 8+11" (29,68+5,936)

35,616

121	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,109	289,61	18 566,61	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231

VV

"součet položek 8+11 vynásobený měrnou hmotností" (29,68+5,936)*1,8

64,109

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	35,616	14,90	530,68	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

VV

"součet položek 8+11" (29,68+5,936)

35,616

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	29,680	408,50	12 124,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (39,8*0,8*0,5)+(34,4*0,8*0,5)

29,680

9	M	58331200.R01	kamenivo těžené zásypový materiál	t	64,109	221,53	14 202,07	TRŽNÍ CENA 2024
---	---	--------------	-----------------------------------	---	--------	--------	-----------	-----------------

VV

"položka 8+11*měrná hmotnost" (29,68+5,936)*1,8

64,109

D4Vodorovné konstrukce

6 936,81

11	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	5,936	1 168,60	6 936,81	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111

VV

"odměřeno z výkresové dokumentace" (39,8*0,8*0,1)+(34,4*0,8*0,1)

5,936

DPSVPráce a dodávky PSV

3 820 000,09

D721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

868 664,76

12	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	19,500	314,00	6 123,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173401

VV

15*+20% tvarovky, +10%profez - odečteno z projektového modelu"

15,000

VV

15*1,3 "Přepočtené koeficientem množství"

19,500

13	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	154,700	413,84	64 021,05	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173402

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	119"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		119,000			
		VV	119*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		154,700			
14	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	45,500	467,19	21 257,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173403					
		VV	35"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		35,000			
		VV	35*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		45,500			
15	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	65,000	686,68	44 634,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173404					
		VV	50"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		50,000			
		VV	50*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		65,000			
16	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	52,000	450,42	23 421,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
		VV	40"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		40,000			
		VV	40*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		52,000			
17	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	209,300	562,45	117 720,79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
		VV	161"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		161,000			
		VV	161*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		209,300			
18	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	7,800	390,97	3 049,57	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041					
		VV	6"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		6,000			
		VV	6*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		7,800			
19	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	122,200	379,54	46 379,79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					
		VV	94"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		94,000			
		VV	94*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		122,200			
20	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	34,800	419,17	14 587,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
		VV	29"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		29,000			
		VV	29*1,2 "Přeypočtené koeficientem množství		34,800			
21	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	45,500	479,38	21 811,79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044					
		VV	35"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		35,000			
		VV	35*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		45,500			
22	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	119,600	618,85	74 014,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
		VV	92"+20% tvarovky,+10%prořez - odečteno z projektového modelu"		92,000			
		VV	92*1,3 "Přeypočtené koeficientem množství		119,600			
23	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	4,000	59,76	239,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194103					
		VV	"SV VZT" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
24	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	56,000	69,51	3 892,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104					
		VV	"Ui" 44		44,000			
		VV	"U" 9		9,000			
		VV	"MN" 3		3,000			
		VV	Součet		56,000			
25	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	49,000	76,98	3 772,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
		VV	"VP" 3		3,000			
		VV	"DP" 14		14,000			
		VV	"Pi" 1		1,000			
		VV	"Sp" 31		31,000			
		VV	Součet		49,000			
26	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	47,000	114,32	5 373,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
		VV	"WCi" 36		36,000			
		VV	"WC" 4		4,000			
		VV	"VP" 3		3,000			
		VV	"Vy" 4		4,000			
		VV	Součet		47,000			
27	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, s vyjímatelným sítkem a sifonovou vložkou	kus	6,000	1 105,09	6 630,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211421					
		VV	3+3"odečteno z projektového modelu"		6,000			
		VV	Součet		6,000			
28	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	29,000	8 197,12	237 716,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212123					
		VV	9+10+10"odečteno z projektového modelu"		29,000			
29	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	3,000	332,29	996,87	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226512 "MN" 3		3,000			
30	K	721233112.R01	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110, s topným kabelem Qel= 30W/230V	kus	4,000	4 054,53	16 218,12	TRŽNÍ CENA 2024
VV			4"odečteno z projektového modelu"		4,000			
31	K	721241102	Lapače střešních splavenin litinové DN 125	kus	2,000	3 627,73	7 255,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721241102 2"odečteno z projektového modelu"		2,000			
32	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	3,000	784,99	2 354,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273152 1+1+1"odečteno z projektového modelu"		3,000			
33	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	13,000	784,99	10 204,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273153 13"odečteno z projektového modelu" Součet		13,000 13,000			
34	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	4,000	358,96	1 435,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274126 1+1+1+1"DN50 odečteno z projektového modelu"		4,000			
35	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	713,400	21,95	15 659,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111 "DN32" 7,8 "DN40" 122,2 "DN50" 34,8 "DN75" 45,5 "DN110" 19,5+209,3+119,6 "DN125" 154,7 Součet		7,800 122,200 34,800 45,500 348,400 154,700 713,400			
36	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	110,500	28,81	3 183,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290112 "DN160" 45,5 "DN200" 65 Součet		45,500 65,000 110,500			
37	K	721101.R01	Stavební připomoci, sekání, vrtání, drážkování, sádrování, stavební zapravení a zahození, úprava povrchů, ostatní pomocné práce, hodinová zúčtovací sazba včetně použitého materiálu	hod	72,000	247,69	17 833,68	TRŽNÍ CENA 2024
VV			72		72,000			
38	K	721101.R02	Příslušenství montážní organizace - přenosná montážní plošina s pracovní výškou do 3m	kus	1,000	19 053,23	19 053,23	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1		1,000			
39	K	721101.R03	Protipožární pěna těsnění prostupů požárních dělících konstrukcí	kus	9,000	246,17	2 215,53	TRŽNÍ CENA 2024
40	K	721101.R04	Protipožární ucpávka těsnění prostupů požárních dělících konstrukcí	kus	30,000	1 714,79	51 443,70	TRŽNÍ CENA 2024
41	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	8 721,80	8 721,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721201					
42	K	998721292	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	2,000	8 721,80	17 443,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721292					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 444 374,50	
43	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	6,000	499,19	2 995,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130233 "součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání"4 Součet 4*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		4,000 4,000 6,000			
44	K	722130234	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	45,000	523,58	23 561,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130234 "součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 30 Součet 30*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		30,000 30,000 45,000			
45	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	20,800	769,75	16 010,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130236 "součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 14+2 16*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		16,000 20,800			
46	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	795,000	288,85	229 635,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002 "součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 530+(530*0,3)+(530*0,2)		795,000			
47	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	337,500	350,58	118 320,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174003 "součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 225+(225*0,3)+(225*0,2)		337,500			
48	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	412,500	416,88	171 963,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174004					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 275+(275*0,3)+(275*0,2)		412,500			
49	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	142,500	504,53	71 895,53	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174005					
		VV	"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 95+(95*0,3)+(95*0,2)		142,500			
50	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	60,000	651,62	39 097,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174006					
		VV	"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 40+(40*0,3)+(40*0,2)		60,000			
51	K	722174007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	127,500	815,48	103 973,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174007					
		VV	"součet délek jednotlivých úseků potrubí + přírážka 30% tvarovky a 20% řezání" 85+(85*0,3)+(85*0,2)		127,500			
52	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	342,000	68,59	23 457,78	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231					
		VV	"Studená voda D 20" 190*1,5		285,000			
		VV	Součet		285,000			
		VV	285*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		342,000			
53	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	441,000	80,79	35 628,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181232					
		VV	"Studená voda D 25" 110*1,5		165,000			
		VV	"Studená voda D 32" 105*1,5		157,500			
		VV	"Studená voda D 40" 30*1,5		45,000			
		VV	Součet		367,500			
		VV	367,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		441,000			
54	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	126,000	86,12	10 851,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181233					
		VV	"Studená voda D 50" 20*1,5		30,000			
		VV	"Studená voda D 63" 50*1,5		75,000			
		VV	Součet		105,000			
		VV	105*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		126,000			
55	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	612,000	86,12	52 705,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241					
		VV	"Cirkulace D 20" 150*1,5		225,000			
		VV	"Teplá voda D 20" 190*1,5		285,000			
		VV	Součet		510,000			
		VV	510*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		612,000			
56	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	207,000	102,89	21 298,23	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181242					
		VV	"Teplá voda D 25" 70*1,5		105,000			
		VV	"Cirkulace D 25" 45*1,5		67,500			
		VV	Součet		172,500			
		VV	172,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		207,000			
57	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	423,000	144,04	60 928,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181252					
		VV	"Cirkulace D 32" 20*1,5		30,000			
		VV	"Teplá voda D 32" 150*1,5		225,000			
		VV	"Cirkulace D 40" 35*1,5		52,500			
		VV	"Teplá voda D 40" 30*1,5		45,000			
		VV	Součet		352,500			
		VV	352,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		423,000			
58	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	99,000	169,19	16 749,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181253					
		VV	"Teplá voda D 50" 20*1,5		30,000			
		VV	"Teplá voda D 63" 35*1,5		52,500			
		VV	Součet		82,500			
		VV	82,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		99,000			
59	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	262,000	188,25	49 321,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
		VV	"U" 9*2		18,000			
		VV	"Ui" 44*2		88,000			
		VV	"Pi" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Myčka" 3*1		3,000			
	VV		"Sprcha" 34*2		68,000			
	VV		"Dřez" 14*2		28,000			
	VV		"WC" 4		4,000			
	VV		"WCi" 36		36,000			
	VV		"Výlevka" 4*3		12,000			
	VV		"Hydrant" 4		4,000			
	VV		Součet		262,000			
60	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	258,000	169,19	43 651,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111					
	VV		"Umyvadlo" 9*2		18,000			
	VV		"Uj" 44*2		88,000			
	VV		"Pi" 1*1		1,000			
	VV		"Myčka" 3*1		3,000			
	VV		"Sprcha" 34*2		68,000			
	VV		"Dřez" 14*2		28,000			
	VV		"WC" 4		4,000			
	VV		"WCi" 36		36,000			
	VV		"Výlevka" 4*3		12,000			
	VV		Součet		258,000			
61	K	722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	54,000	92,98	5 020,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220231					
	VV		2+13*2+13*2		54,000			
62	K	722220232	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"	kus	10,000	122,70	1 227,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220232					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
63	K	722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	81,000	190,53	15 432,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220233					
	VV		13+16+26*2		81,000			
64	K	722220234	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 40 x G 5/4"	kus	12,000	422,22	5 066,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220234					
	VV		12		12,000			
65	K	722220236	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 63 x G 2"	kus	12,000	830,72	9 968,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220236					
	VV		12		12,000			
66	K	722221135	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"	kus	1,000	584,55	584,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722221135					
	VV		1		1,000			
67	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	2,000	304,09	608,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224116					
	VV		2		2,000			
68	K	722231074	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"	kus	1,000	379,54	379,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231074					
	VV		1		1,000			
69	K	722231075	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	554,07	554,07	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231075					
	VV		1		1,000			
70	K	722231077	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	1,000	1 013,63	1 013,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231077					
	VV		1		1,000			
71	K	722231222	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	2,000	1 013,63	2 027,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231222					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
72	K	722232066	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	2,000	1 592,85	3 185,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232066					
	VV		2		2,000			
73	K	722232122	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	13,000	255,31	3 319,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232122					
	VV		13		13,000			
74	K	722232123	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	358,20	358,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232123					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	K	722232124	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1"	kus	34,000	519,01	17 646,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232124					
	VV		2+2+4+26		34,000			
76	K	722232125	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 5/4"	kus	4,000	717,93	2 871,72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232125					
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	722232126	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plinopřítokové vnitřní závit G 6/4"	kus	3,000	1 097,47	3 292,41	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232126					
VV			2+1	3,000				
78	K	722232127	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plinopřítokové vnitřní závit G 2"	kus	2,000	1 562,36	3 124,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232127					
VV			1+1	2,000				
79	K	722234266	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"	kus	1,000	484,71	484,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234266					
VV			1	1,000				
80	K	722234268	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 2"	kus	1,000	728,60	728,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722234268					
VV			1	1,000				
81	K	722250143	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m	kus	4,000	8 612,06	34 448,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722250143					
VV			1+1+1+1	4,000				
VV			Součet	4,000				
82	K	722263215	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální víceútkové mokroběžné G 6/4"x 300 mm Qn 10	kus	1,000	7 697,50	7 697,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722263215					
VV			1	1,000				
83	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 946,800	46,26	90 058,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290226					
VV			"součet potrubí"	1 946,800				
VV			6+45+20,8+795+337,5+412,5+142,5+60+127,5					
VV			Součet	1 946,800				
84	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 946,800	40,09	78 047,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
VV			"součet potrubí"	1 946,800				
VV			6+45+20,8+795+337,5+412,5+142,5+60+127,5					
VV			Součet	1 946,800				
85	K	722101.R01	Automatický termostatický ventil s obtokem pro vyvážení cirkulace teplé vody s vnitřním závitem 1/2" _dodávka a montáž	kus	13,000	1 432,80	18 626,40	TRŽNÍ CENA 2024
VV			13	13,000				
86	K	722101.R102	Automatický termostatický ventil s obtokem pro vyvážení cirkulace teplé vody s vnitřním závitem 3/4" _dodávka a montáž	kus	1,000	1 699,55	1 699,55	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1	1,000				
87	K	722101.R103	Trubní oddělovač DN50 _dodávka a montáž	kus	1,000	2 438,81	2 438,81	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1	1,000				
88	M	28613855	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 90x8,2mm	m	1,000	350,62	350,62	CS ÚRS 2024 02
VV			1"ochranná trubka DN80"	1,000				
89	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	14 022,41	14 022,41	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722202					
90	K	998722292	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	2,000	14 022,41	28 044,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722292					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení	6 401,88				
91	K	724233005	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 25 l	kus	2,000	3 200,94	6 401,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/724233005					
VV			1+1	2,000				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	881 047,53				
92	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	4,000	4 488,94	17 955,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022					
VV			4"odečteno z projektového modelu"	4,000				
93	K	725112022.R01	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro handicapované	kus	36,000	4 488,94	161 601,84	TRŽNÍ CENA 2024
VV			36"odečteno z projektového modelu"	36,000				
94	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	kus	1,000	8 612,06	8 612,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121521					
VV			1"odečteno z projektového modelu"	1,000				
95	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	kus	9,000	3 848,75	34 638,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211603					
VV			9"odečteno z projektového modelu"	9,000				
96	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	kus	44,000	3 368,61	148 218,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211681 44"odečteno z projektového modelu"	44,000				
97	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	kus	2,000	5 860,77	11 721,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241112 2"odečteno z projektového modelu"	2,000				
98	K	725244143	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	kus	31,000	8 612,06	266 973,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244143 31"odečteno z projektového modelu"	31,000				
99	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	4,000	4 816,66	19 266,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111 4"odečteno z projektového modelu"	4,000				
100	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	137,000	217,21	29 757,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111 "U" 44*2	88,000				
VV			"Umyvadlo" 9*2	18,000				
VV			"Dřez" 14*2	28,000				
VV			"Myčka" 3*1	3,000				
VV			Součet	137,000				
101	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	kus	4,000	967,90	3 871,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821311 4	4,000				
102	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprchou a délkou ramínka 220 mm	kus	14,000	1 036,50	14 511,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325 14	14,000				
103	K	725822611.R02	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti se zdravotní pákou	kus	44,000	1 905,32	83 834,08	TRŽNÍ CENA 2024
VV			44"odečteno z projektového modelu"	44,000				
104	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	kus	9,000	1 623,33	14 609,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613 "U" 9	9,000				
VV			Součet	9,000				
105	K	725841330	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní	kus	34,000	1 051,74	35 759,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725841330 "S" 34	34,000				
VV			Součet	34,000				
106	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	14,000	289,61	4 054,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862103 "D" 14	14,000				
107	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	8 553,37	8 553,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725202					
108	K	998725293	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,000	8 553,37	17 106,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725293					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace	605 309,91				
109	K	726101.R01	System pro závěsné výlevky se samostatným ocelovým rámem	kus	4,000	7 621,24	30 484,96	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1+1+1+1"odečteno z projektového modelu"	4,000				
110	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	kus	9,000	3 803,02	34 227,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131001 9	9,000				
111	K	726131002	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené	kus	44,000	4 031,66	177 393,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131002 44	44,000				
112	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	40,000	7 621,16	304 846,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131041 36+4	40,000				
113	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	40,000	233,21	9 328,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001 36+4	40,000				
114	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	40,000	784,99	31 399,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191002 36+4	40,000				
115	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	5 876,78	5 876,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726211					
116	K	998726293	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,000	5 876,78	11 753,55	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726293					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				13 040,03	
117	K	732421.R01	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 pro TUV - dodávka a montáž	kus	1,000	13 040,03	13 040,03	TRŽNÍ CENA 2024
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 734			Ústřední vytápění - armatury				1 161,48	
118	K	734411103	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm	kus	2,000	580,74	1 161,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734411103					
VV			1+1		2,000			